Rad dem Kopiare ded Marienftifts (Tit. T Seft. 1 Rr. 33) BL. 20.

3629.
1322 Uuguft 23 Altbamm.

Bijhof Sonvad IV. pon Camin transfumiert die Urfunbde der Heroge Otto I und Barnim L
bon 1322 Yugut 22 fiiv die St. Marienfivde 3u Stettin.

Conradus dei gratia Cammynensis, ecclesie episcopus universis presentia visuris salutem

in domino. Noveritis, nos litteras inclitorum principum et dominorum Ottonis et filii eius
17*
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Barnim, Slavie, Cassubie et Pomeranie ducum, in hee verba recepisse — — — (Folgt Urfunde
pon 1322 Auguft 22. oben Nr. 3628) — — —. Cum igitur noster consensus ad oultus divini

officii ampliacionem merito se debeat declinare, otiam ‘nos animadvertentes, quod spiritualia
sine temporalibus subsistere nequeunt. dictas duas prebendas, quas predicti domini Ghyso et
‘Iohannes, canonici dicto ecclesie, possident, auctoritate ordinaria -reverendi domini Hinrici,
Cammynensis ecclesie episcopi, predecessoris nostri pie memorie, confirmatas auctoritate nostra
ordinaria in nomine domini &uctoritate presentium ad instantiam predictorum inclitorum
dominorum. ducum Ottonis et filii eius Barnim cassamus, irritamus ac anullamus, quin immo
cassas, nullas et irritas nunctiamus, volentes, quod dicte due prebende post obitum dictarum
b personarum eas possidentium extinguantur penitus cum personis et quod redditus seu fructus
duarum dictarum prebenda.rum per nos cassatarum cedant in augmentum duodecim antiquarum
permanentium prebendarum, ut sepedicti canonici eo liberius domino valeant famulari. Quod
si per predictos canonicos sepedicte ecclesie Stettinensis aut aliquem ipsorum cum quacunque
persona, cuiuscunque etiam conditionis existit, in predictis prebendis per nos cassatis, anullatis
et irritatis quicquam in econtrarium fuerit attemptatum, id auectoritate presentium discernimus
i irritum et inane aut nullius existere firmitatis. In cuius rei testimonium presentibus nostrum
sigillum est appensum. Datum et actum Dam anno domini M° CCC° XXII®, in vigilia beati
Bartholomei apostoli.

Nadh vem Ropiaze ded Marienjtifts (Tit. T Seft. 1 Nr. 33) BL. 20.

3630.
1322 Auguft 23 Altbamm.

Bifdgof Rouvad IV. von Camin genehmigt auf Bitten Herzog Ottos I die Eingiehung der
Pieiinden ded Gifo bon Lippehne mit Cinfilnften aud Daber und Miinge, Joll und Ungeld zu Stettin
und deg Johann Lengen mit Ginfiinften aud Alt-Grape nad) dem Tode der Juhaber.

Conradus dei gratia Caminensis ecclesie episcopus universis presentia visuris salutem in
domino. Inclitus dominus Otte, Slavorum, Cassuborum ac Pomeranorum dux, nobis intimavit,
quod duodecim prebendarum redditus ecclesie Stettinensis essent adeo tenues et exiles, quos
‘prebendarum reditus illustris dominus dux Barnym pie memorie instauravit, quod nullus
canonicornm ex ipsis se posset ullatenus sustentare. Quare nobis humiliter supplicavit, ut
pie ac paterne sollicitudinis affectu eorum inopie ac defectui oportuno ac gratiose remedio
succurrere dignaremur ita videlicet quod duas prebendas, quarum una dominus Ghyso de
Lippene in ecclesia Stettinensi possidet, cuius reditus et proventué sunt siti in villa Dobren et
in moneta, theolonio et ungeldho civitatis nostre Stettin, aliam vero!) possidet dominus Iohannes
Lencin, cuius reditus et proventus sunt siti in villa Antiqua? Grapowe, quas idem illustris
dominus dux Otto instauravit ac predecessor noster reverendus dominus Hinricus, Caminensis
ecclesie episcopus pie memorie, auctoritate ordinaria confirmavit, restringere, cassare ac anullare
auctoritate nostra ordinaria curaremus, dictis duodecim prebendis tantum in suo vigore et sub
suis tytulis duraturis, ita quod dicte due prebende post obitum personarum eas possidentium
extingwerentur penitus cum - personis et redditus ipsarum prebendarum cassatarum in augmentum
aliarum maiorum cederent prebendarum. Nos igitur animadvertentes, quod spiritualia sine
temporalibus subsistere nequeunt, idcirco dicti illustris ducis domini Ottonis precibus inclinati
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-ac peticionem ipsius rationabilem recensentes, dictas duas prebendas, quas predicti domini
Ghiso et Iohannes, canonici dicte ecclesie, possident -aucteritate ordinaria dicti reverendi domini
Hinrici, Camminensis ecclesie episcopi, nostri predecessoris, instauratas auctoritate _nostra
-ordingria in nomine .domini auctoritate presentium - cassamus, irritamus ac anullamus, quir
immo cassas, nullas et irritas nunctiamus, volentes quod dicte due prebende post obitum
dictarum personarum eas possidentium extinguantur penitus cum personis et quod redditus seu
fructus duarum dictarum prebendarum per nos cassatarum cedant in augmentum duodecim
antiquarum permanentium prebendarum, ut sepedicti canonici eo liberius domino valeant famulari.
Quodsi per predictos canonicos sepedicte .ecclesie Stettinensis aut aliquem ipsorum cum
quacunque persona, cuiuscunque etiam conditionis existit, in predictis prebendis per nos
cassatis, anullatis et irritatis quicquam in contrarium fuerit attemptatum, id auctoritate presentium
-discernimus irritum et inane aut nullius existere firmitatis. Datum et actum Dam anno domini
Me° CCC® XXII®, in vigilia beati Bartholomei apostoli. In cuius rei testimonium presentibus
sigillum nostrum est appensum.